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Do 27 kwietnia trwa rekrutacja do kolejnej edycji dwuletniego bezpłatnego Programu Rozwoju EduLiderstwa
organizowanego przez Fundację Teach for Poland. W trakcie programu uczestnicy rozwijają kompetencje
liderskie, korzystają z mentoringu i tutoringu, biorą udział w warsztatach oraz realizują własny projekt
społeczny.

Chcesz przyczynić się do zmiany społecznej w edukacji i potrafisz działać bez gotowych odpowiedzi?
Masz gotowość do uczenia się, refleksji i brania odpowiedzialności? Jeśli tak, dołącz do Programu
EduLiderstwa Fundacji Teach for Poland, który skierowany jest do osób pracujących w edukacji,
które chcą realnie wpływać na jakość kształcenia i rozwój dzieci oraz młodzieży.

W trakcie programu przez pierwszy rok pracujesz w szkole jako nauczyciel_ka, pedagog_ożka
lub psycholog_żka, rozwijając przy tym kompetencje pracy z klasą, komunikacji i współpracy oraz
ucząc się pracy na danych i diagnozy potrzeb. Następnie tworzysz wizję zmian, jakie chcesz
wprowadzić w swojej klasie i w swojej szkole. Dodatkowo szkolisz się w trakcie zjazdów i
Leadership Lab. W czasie tego intensywnego czasu korzystasz ze wsparcia tutora 1:1.

W drugim roku poszerzasz swój wpływ społeczny przechodząc z klasy na poziom
społeczności. Tworzysz i realizujesz projekt dla społeczności lokalnej, w trakcie którego
pogłębiasz swoje myślenie systemowe i uczysz się podejmować decyzje w warunkach złożoności. Na
tym etapie towarzysz Ci mentor z sektora biznesowego.

Pod koniec programu świadomie podejmujesz decyzję dotyczącą swojej dalszej ścieżki
zawodowej. Program daje Ci szansę na to, aby zostać w szkole i budować zmianę lokalnie, wejść w
działania systemowe w samorządzie, instytucjach edukacyjnych lub NGO albo działać na styku
edukacji, polityk publicznych i społeczności.

 

Aplikować mogą osoby, które spełniają jedno z poniższych kryteriów:

są na ostatnim roku studiów i mają termin obrony do 4 lipca albo są tuż po studiach,
pracują w szkołach publicznych lub niepublicznych jako nauczyciel, pedagog lub psycholog
(łącznie nie dłużej niż 5 lat),
nie pracowały dotychczas w edukacji, ale chcą pracować w szkole jako edulider

oraz

mogą zdecydować się na pełne dwuletnie zobowiązanie,
mają gotowość do pracy w szkole publicznej na min. 0,5 etatu.

 



Rekrutacja do programu trwa do 27 kwietnia 2026 roku i odbywa się przez dedykowany formularz
rekrutacyjny. Więcej informacji na temat programu i procesu rekrutacji znaleźć można na stronie:
https://edulider.teachforpoland.org/#formularz
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